Чăваш Республики

Елчĕк районĕ
Елчĕк район

администрацийĕ
ХУШУ
     2020 ç.мартăн 19-мĕшĕ №148
Елчĕк ялĕ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» марта 2020 г. №148
село Яльчики

Об утверждении плана проведения

проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативно

правовых актов, содержащих нормы

трудового права в Яльчикском районе

Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 18.06.2016 г. № 29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 15.12.2018 г. № 1111 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Яльчикском районе Чувашской Республики» администрация Яльчикского района Чувашской Республики     п о с т а н о в л я е т:

утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Яльчикском районе Чувашской Республики на 2020 год согласно приложению.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                     Н.П. Миллин

                                                                                                                                                                                           Приложение к постановлению
       администрации Яльчикского района

                                                                                                                                                                      от «19 » марта 2020 №148
ПЛАН
проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных органам местного самоуправления Яльчикского района организациях на 2020 год
	№
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Цель и основание проведения каждой плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Проверяемые периоды деятельности подведомственных организаций

	1.
	Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования "Яльчикская детская школа искусств"
	Цель: осуществление администрацией Яльчикского района Чувашской Республики ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права;
Основание: истечение 3 лет со дня государственной регистрации подведомственной организации
	документарная
	07.05.2020
	20
	2020 г. –

     2023 г.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кошки-Куликеевская СОШ Чувашской Республики»
	Цель: осуществление администрацией Яльчикского района Чувашской Республики ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права;

Основание: истечение 3 лет со дня государственной регистрации подведомственной организации
	документарная
	03.09.2020
	20
	2020 г. –

     2023 г.